de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de esta providencia.  

SEGUNDO: CONDENAR de manera solidaria a la Agencia Nacional de 
Infraestructura y al Concesionario Vial de los Andes COVIANDES, al pago de 
perjuicios materiales en la modalidad de daño emergente por la suma de trescientos 
sesenta y cuatro millones setenta y cinco mil setecientos cincuenta pesos 
($364.075.750) al señor Hernando Alberto Cubides Castañeda. La condena que 
pague la Agencia Nacional de Infraestructura ANI, será reembolsada en un 100% por 
el Concesionario Vial de los Andes COVIANDES, de conformidad con la expuesto en 
la parte motiva de esta providencia.